
UCHWAŁA NR 216/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz pełnienia funkcji inwestora nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa  

drogi  powiatowej  nr  3508Z  na  odcinku  Mścicie – Dobiesławiec”.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 
z  2020r. poz. 920) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 
z 2019r.  poz. 1843z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela   się   upoważnienia    Panu   Mieczysławowi   Zwolińskiemu   –   Dyrektorowi Powiatowego 
Zarządu Dróg w Koszalinie do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz pełnienia funkcji inwestora nad  realizacją  zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3508Z na odcinku Mścicie – Dobiesławiec”.

§ 2. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Powiatowego   Zarządu  Dróg  w Koszalinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Tomasz Tesmer

Id: 4B8E19B2-8702-4CDE-B044-EB30FD6D4188. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz pełnienia funkcji inwestora nad realizacją

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3508Z na odcinku Mścicie –
Dobiesławiec”.

Udzielenie upoważnienia Panu Mieczysławowi Zwolińskiemu - Dyrektorowi Powiatowego
Zarządu Dróg w Koszalinie do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego oraz pełnienie funkcji inwestora nad realizacją zadania pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3508Z na odcinku Mścicie – Dobiesławiec” wynika z
faktu, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie jest bezpośrednim inwestorem zadania
i prowadzi nadzór nad jego realizacją.

Id: 4B8E19B2-8702-4CDE-B044-EB30FD6D4188. Uchwalony Strona 1




